
Zprávy Ústavu soudního inženýrství Vvsokého učení technického v Brně
Reports of the Institute of Forensic Engineering Brno University of Technology

2082-32-3 ROČNÍK 25 – 2014

STUDIJní PROgRAM: SOUDní InženýRSTVí

Studijní obor: expertní inženýrství v dopravě

ing. denisa bednářová
ing. mgr. Jana bejčková
ing. Jiří Fiala
ing. et ing. Zdeněk Fojtík
ing. sabina hasmanová
ing. Veronika hejsková
ing. michal hemala – s vyznamenáním
ing. Zuzana chodurová
ing. hana kašparová
ing. tomáš krejčí
ing. martin litera
ing. barbora Perničková
ing. Vít sedlák – s vyznamenáním
ing. et ing. dušan trávníček – s vyznamenáním
ing. adolf Wertheim
ing. et ing. Veronika Záleská
ing. Veronika Zemanová

STUDIJní PROgRAM SOUDní InženýRSTVí

Studijní obor: Realitní inženýrství

ing. Jan batrla
ing. lucie budínská
ing. gabriela bumbálková
ing. Žaneta cupalová
ing. Vlastimil čech
ing. et ing. Jan dvořák
ing. Petra Fialová
ing. et ing. marek Fibich
ing. et ing. Jan hájek
ing. helena hladká – s vyznamenáním
ing. tomáš hlavín
ing. et ing. Petr hlavsa – s vyznamenáním
ing. Vít horák
ing. et ing. magdaléna hrdličková
ing. eva Janderková – s vyznamenáním
ing. magdaléna Janečková
ing. et ing. Věra Jedličková
ing. et ing. Judita Jeleníková
ing. lucie kolmačková
ing. Jana konečná
ing. et ing. Vítězslav kožušník

Promoce absolventů navazujících magisterských studijních programů 
na Ústavu soudního inženýrství Vysokého učení technického v Brně 

v roce 2014
Graduation master’s degree studies Programs at the iFe Brno University o technology in 2014

dne 11. července 2014 se uskutečnily v aule prof. braunera na Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií Vysokého učení 
technického v brně promoce absolventů navazujících magisterských studijních programů, zajišťovaných Ústavem soudního inženýrství. 
Při slavnostní promoci v 9 hodin složili absolventi slavnostní slib prorektorovi Vysokého učení technického v brně prof. ing. lubomíru 
grmelovi, csc. a v 11 hodin rektorovi Vysokého učení technického v brně prof. rndr. ing. Petru Štěpánkovi, csc. Z dalších akademických 
funkcionářů byli dále přítomni ředitel Ústavu soudního inženýrství Vut v brně doc. ing. aleš Vémola, Ph.d. a tajemníci ústavu 
doc. ing. robert kledus, Ph.d., ing. albert bradáč, Ph.d. a ing. bc. marek semela, Ph.d.

u příležitosti slavnostních promocí absolventů byla rektorem Vysokého učení technického v brně prof. rndr. ing. Petrem Štěpánkem, 
csc. předána cena rektora 2014 nejlepšímu absolventovi Ústavu soudního inženýrství Vut v brně ing. lukáši kubelkovi, který studoval 
studijní program rizikové inženýrství, obor Řízení rizik firem a institucí. tuto cenu získal za výborný prospěch během celého studia 
a za dosažení mimořádných výsledků při zpracování diplomové práce s názvem „metody stochastického programování pro investiční 
rozhodování“. dále ředitel vysokoškolského ústavu doc. ing. aleš Vémola, Ph.d. předal ceny ředitele Úsi Vut v brně za vynikající 
studijní výsledky a příkladné zpracování diplomových prací následujícím absolventům: ve studijním oboru expertní inženýrství v dopravě 
ing. et ing. dušanu trávníčkovi, ing. Vítu sedlákovi a ing. michalu hemalovi, ve studijním oboru realitní inženýrství ing. et ing. Petru 
hlavsovi a ing. et ing. Janě Švancarové, ve studijním oboru Řízení rizik firem a institucí ing. Pavlu Šikulovi a ve studijním oboru Řízení 
rizik chemických technologií ing. et ing. Pavlu bulejkovi.

studium v celoškolském navazujícím magisterském studijním programu soudní inženýrství úspěšně zakončilo v oboru expertní 
inženýrství v dopravě 17 absolventů, z toho tři s vyznamenáním a v oboru realitní inženýrství 54 absolventů, z toho pět s vyznamenáním.

studium v celoškolském navazujícím magisterském studijním programu rizikové inženýrství úspěšně zakončilo v oboru Řízení rizik 
firem a institucí 26 absolventů, z toho pět s vyznamenáním, v oboru Řízení rizik v informačních systémech 2 absolventi a v oboru Řízení 
rizik chemických technologií 6 absolventů.

V jednotlivých studijních programech a oborech v akademickém roce 2013/14 absolvovali:



Zprávy Ústavu soudního inženýrství Vvsokého učení technického v Brně
Reports of the Institute of Forensic Engineering Brno University of Technology

209 2-32-3ROČNÍK 25 – 2014

ing. soňa krejčiříková
ing. kristýna křenková
ing. et ing. arch. Jiří kuča
ing. simona kumpanová rozená Valachovičová
ing. tomáš kvašňovský
ing. aleš liška
ing. martin lukeš
ing. daniela musilová
ing. martina náglová – s vyznamenáním
ing. et ing. hana nováková
ing. et ing. tereza nováková
ing. et ing. arch. lukáš novotný
ing. marie nunvářová – s vyznamenáním
ing. et ing. Petr Páleník
ing. lucie Pilátová rozená rozmarínová
ing. et ing. Jana Procházková
ing. bohumil Puchýř
ing. et ing. Věra rohlíková
ing. et ing. arch. alena röderová
ing. et ing. arch. iveta rýznarová
ing. radek Řehák
ing. et ing. Jan seman
ing. et ing. martin skalický
ing. et ing. Jindřich smolík
ing. tomáš Šenovský
ing. marika Šmičková
ing. anna Štefková rozená Pavlisková
ing. et ing. Jana Švancarová
ing. ivana tobková
ing. Vojtěch trnka
ing. et ing. karel uličný
ing. et ing. arch Jakub Viktora
ing. radka Žaloudíková

STUDIJní PROgRAM: RIZIKOVé InženýRSTVí

Studijní obor: Řízení rizik firem a institucí

ing. andrea batelková rozená malotová
ing. et ing. Veronika bezděková
ing. et ing. hana bortlová
ing. aneta bouchalíková

ing. gabriela brychtová
ing. michal černohorský
ing. martina danihelková
ing. Jakub dostál
ing. kamila dusilová
ing. mgr. martin hartman
ing. Zuzana hradilová
ing. František kmínek
ing. lukáš kubelka – s vyznamenáním
ing. aleš kunc
ing. katarina lančarovičová
ing. miroslava machátová
ing. lukáš mazánek
ing. Petra mynářová
ing. Veronika Pipková – s vyznamenáním
ing. lukáš raclavský – s vyznamenáním
ing. lucie sítková
ing. radim studený
ing. roman Šedivý
ing. Pavel Šikula
ing. Jana Vebrová – s vyznamenáním
ing. et ing. lenka Zachovalová – s vyznamenáním

STUDIJní PROgRAM: RIZIKOVé InženýRSTVí

Studijní obor: Řízení rizik v informačních systémech

ing. róbert Jurinek
ing. Jakub ludwig

STUDIJní PROgRAM: RIZIKOVé InženýRSTVí

Studijní obor: Řízení rizik chemických technologií

ing. et ing. Pavel bulejko
ing. aleš kaup
ing. Zdeňka klímová
ing. Veronika Pajpachová
ing. michal roman
ing. Jan Zapletal

Fotografie z promoce jsou na obálce.

Mgr. Eva kosinová, Ph.D., doc. Ing. Robert kledus, Ph.D.


